



\*\*\*\*\* \*\*\*\*\*

Gyvenimo aprašymas (CV)

*Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite*  
[Prisijungti](#)

### Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu socialinių mokslų srities (socialinio darbo) specialistas. Turiu darbinės ir savanoriškos veiklos patirties socialines paslaugas vaikams ir jų šeimoms teikiančiose organizacijose.

Ieškau darbo prekybos, paslaugų, klientų aptarnavimo, klientų konsultavimo, socialinių paslaugų teikimo srityse, nes jaučiu norą būti žmonių kolektyve, padėti ir būti naudingas, o minėtosios darbo sritys suteiktų galimybę atskleisti vidinį potencialą bei tokias mano stipriąsias kompetencijas kaip socialiniai įgūdžiai, darbas komandoje ir gebėjimas bendrauti su įvairiais žmonėmis.

Atsakingumas, pareigingumas, paslaugumas, tolerantiškumas ir nuolatinis noras tobulėti yra esminės mano asmeninės savybės, todėl darbo vietoje tikiuosi ugdyti ir tobulinti savo profesines kompetencijas, įgūdžius bei siekti svarbių pasiekimų organizacijai, kurioje dirbčiau.

Pageidaujamas darbas                      Pardavėjai, Konsultantai, Floristai, gėlės, Barmenai, padavėjai, Socialinis darbuotojas, Virėjai, Teksto rinkėjai, Kepėjai, Konditeriai

Pageidaujama darbo vieta                Kaunas

### Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data                                1992-01-29 (33 m.)

Lytis    Vyras

Gyvenamoji vieta                         Kaunas

Telefono numeris                         *Norėdami matyti kontaktus, turite*  
[Prisijungti](#)

El. pašto adresas                         *Norėdami matyti kontaktus, turite*  
[Prisijungti](#)

### Darbo patirtis

Darbo laikotarpis **nuo 2017.10 iki 2018.01**  
 Įmonės pavadinimas Vaikų gerovės centras "Pastogė"  
 Darbo sritis Socialinis darbuotojas  
 Pareigos Socialinis darbuotojas  
 Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Šioje organizacijoje dirbau su vaikais, kurie pateko į laikinąją globą. Šioje darbo vietoje mano atsakomybėje buvo organizuoti turiningą vaikų užimtumą ir laisvalaikį, bendrauti su vaikais padedant jiems spręsti psichologines, santykių su bendraamžiais problemas, koreguoti netinkamą elgesį, užtikrinti visavertį vaiko amžių ir poreikius atitinkantį ugdymą, lavinti socialinius įgūdžius, bendradarbiauti su organizacijos socialiniais darbuotojais bei tėvais, kurių vaikai pateko į laikinąją globą.

Darbo laikotarpis **nuo 2015.10 iki 2016.03**  
 Įmonės pavadinimas Žaliakalnio vaikų dienos centras  
 Pareigos Praktikantas  
 Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Šiuo laikotarpiu atlikau 10 savaičių trukusią praktiką ir turėjau galimybę bendrauti su vaikais ir paaugliais, tobulinti stebėjimo ir kontakto mezgimo, interviu vedimo įgūdžius, dirbti komandoje su organizacijos darbuotojais. Praktikos metu vaikams padėjau atlikti namų darbų užduotis, prisidėjau prie turiningo vaikų laisvalaikio organizavimo, užsiėmiau prevencine veikla.

Darbo laikotarpis **nuo 2014.10 iki 2014.12**  
 Įmonės pavadinimas Žaliakalnio vaikų dienos centras  
 Pareigos Savanoris  
 Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį 60 valandų trukmės savanoriška veikla. Savo kaip būsimo socialinio darbuotojo kompetencijų lavinimas, socialinio darbo su vaikų grupe pažinimas, susipažinimas su nevyriausybinės organizacijos veiklomis, bendravimas su vaikais ir bendravimo įgūdžių ugdymas.

Darbo laikotarpis **nuo 2012.06 iki 2013.01**  
 Įmonės pavadinimas UAB "DAW wood"  
 Darbo sritis Pagalbiniai darbininkai  
 Pareigos Pagalbinis darbininkas  
 Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pagalba apdorojant medieną ir jos gaminius pagal išankstinius užsakymus, medienos ir jos gaminių paruošimas transportavimui.

### Išsilavinimas

Laikotarpis **nuo 2013.09 iki 2017.06**  
 Išsilavinimas Aukštasis universitetinis  
 Mokymosi įstaiga Vytauto Didžiojo Universitetas  
 Išsilavinimo sritis Socialinis darbas  
 Sritis Socialiniai mokslai

**Kalbos**

<b>Kalbos</b>	<b>Kalbėjimas</b>	<b>Supratimas</b>	<b>Rašymas</b>
Lietuvių	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Anglų	Vidutiniškai	Vidutiniškai	Gerai

**Kompiuterinis raštingumas**

Gebu naudotis MS Word, PowerPoint programomis. Jau daug metų naudojuosi Windows operacine sistema ir esu Internet Explorer naršyklės naudotojas. Universitete esu išklauses informatikos dalyką.

**Konferencijos, seminarai, mokymai**

2016 m. spalio mėn. 26 d. teko dalyvauti VDU Socialinių mokslų fakulteto, Socialinio darbo katedros organizuotoje paskaitoje, kurią vedė prof. dr. Christian Stark iš Austrijos. Paskaitos tema: "Participation". Paskaitoje buvo kalbama apie socialinį dalyvavimą ir socialinio dalyvavimo galimybes. Trukmė: 4 akademinės valandos. Turiu pažymėjimą, liudijantį apie mano dalyvavimą šioje organizuotoje paskaitoje.

**Papildoma informacija**

Pomėgiai

Propaguoju sveiką gyvenimo būdą, užsiimu savanoriška veikla, aktyviai domiuosi sveika mityba, botanika ir augalininkyste, kulinarija. Laisvalaikiu mėgstu klausytis muzikos, leisti laiką gamtoje, o taip pat labai vertinu bendravimą su žmonėmis bei artimais draugais.